
C:\Users\Vartotojas\Downloads\82. 08-29 dėl  VGK sudėties (1).doc 

 

 

KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDĖTIES  

 

2019 m. rugpjūčio 29 d. Nr. V1 – 82 

Kretinga 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatymo 

Nr. X-1238 pakeitimo 30 straipsnio 5; 7 punktais, 31 straipsniu, „Mokyklos vaiko gerovės 

komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašo“, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2017 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr. V-319 „Dėl švietimo ir mokslo 

ministro 2011 m. balandžio 11 d. įsakymo Nr. V-579 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos 

sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, 7 punktu ir 

„Mokyklos vaiko gerovės komisijos darbo reglamentu“, patvirtintu mokyklos direktoriaus 2017 m. 

rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V1-123 „Dėl vaiko gerovės komisijos darbo reglamento tvirtinimo“ 4 

punktu: 

1. S u d a r a u  vaiko gerovės komisiją šios sudėties: 

1.1. Rita Stančienė, socialinė pedagogė metodininkė – pirmininkė;  

1.2. Eglė Genčiuvienė, vyr. logopedė – pirmininko pavaduotoja;  

1.3. Šarūnė Galinienė, vyr. specialioji pedagogė – sekretorė; 

1.4. Vilija Lupeikienė, socialinė pedagogė – narė; 

1.5. Loreta Alonderienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – narė; 

1.6. Aurelija Jedenkienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – narė; 

1.7. Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – narė; 

1.8. Renata Jasevičienė, psichologė – narė; 

1.9. Irena Julija Šližienė, klasės vadovė – narė. 

2. K v i e č i u  vaiko gerovės komisijos darbe dalyvauti visuomenės sveikatos biuro 

visuomenės sveikatos priežiūros specialistę Valentiną Bružienę. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios mokyklos direktoriaus 2018 m. sausio 2 d. 

įsakymą V1 – 4 „Dėl vaiko gerovės komisijos sudėties“. 

 

 

Direktorė               Raimunda Viskontienė 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Stančienė 

2019-08-29 

 

 

 



C:\Users\Vartotojas\Downloads\82. 08-29 dėl  VGK sudėties (1).doc 

 

SUSIPAŽINAU IR SUTINKU: 

 

Rita Stančienė 2019-08-29 ______________________ 

Eglė Genčiuvienė  2019-08-29 ______________________ 

Šarūnė Galinienė 2019-08-29 ______________________ 

Vilija Lupeikienė 2019-08-29 ______________________ 

Loreta Alonderienė 2019-08-29 ______________________ 

Aurelija Jedenkienė 2019-08-29 ______________________ 

Jūratė Račinskienė 2019-08-29 ______________________ 

Irena Julija Šližienė 2019-08-29 ______________________ 

Renata Jasevičienė 2019-08-29 ______________________ 

 

 


